
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

663528 10.62 542 4 840 11.54 217 17

062373 05.46 555 10 840 05.82 246 15

613078 05.67 579 7 838 11.73 267 10

633661 09.66 569 4 857 07.79 286 9

079590 05.67 577 7 826 03.79 273 4

662773 12.68 557 12 779 12.81 277 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 7 3379 44 4980 1566 62
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

1601 49733407

Bemerkungen zu:

Herbert Eibl 

Carston Schäringer

0

Heiko Hantschmann

Dominik Danzl 

0

249

222

Edgar Schouten 

Harald Hartl 

Wolfgang Schaur

Bernd Prestele

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X

TSV Peißenberg SKC Prien 1

298

285

259

288

578

567

766990

774120

000000

546

781837

774125

Helmut Grasser 

Vincent Wildner 

Bernd Welponer

Enrico Berger 

614139

753169

X

851

844

586

565

803

811

832

832565

Bezirksliga Oberbayern 

Peißenberg 
Kegelcenter Peißenberg
14:00 Uhr

10.02.2007

19:00 Uhr

Bayern 


