

Heimmannschaft:

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

## Spielbericht

Gastmannschaft:

KEGLENDO	NO .				-				_				
		SENIORE	EN			Land:	Baye	rn					
KLUBSPIEL	DAMEN	DAMEN			Ort: Peißenberg		Datum: 10.02.2007						
POKALSPIE	HERREN		X		Bahnanla	ige: Kege	elcenter Peißenberg						
LÄNDERSP	JUNIORE	JUNIOREN			Spielbeginn: 14:00 Uhr		S						
		JUGEND	JUGEND		Klasse:		Bezirksliga Oberbayern		Spielta		Spieltag:	17	
Heimmanns	chaft: TSV Peiß	enberg			_		Gastmannso	chaft: SKC Prien	1				
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
663528	Edgar Schouten	10.62	542	298	4	840	781837	Helmut Grasser	11.54	586	217	17	803
062373	Harald Hartl	05.46	555	285	10	840	774125	Vincent Wildner	05.82	565	246	15	811
613078	Wolfgang Schaur	05.67	579	259	7	838	614139	Bernd Welponer	11.73	565	267	10	832
633661	Bernd Prestele	09.66	569	288	4	857	753169	Enrico Berger	07.79	546	286	9	832
079590	Herbert Eibl	05.67	577	249	7	826	766990	Heiko Hantschmann	03.79	578	273	4	851
662773	Carston Schäringer	12.68	557	222	12	779	774120	Dominik Danzl	12.81	567	277	7	844
Differenz:	7		3379	1601	44	4980				3407	1566	62	4973
1) Bahn/Kugo Bemerkungo	Ja Nein elmaterial in Ordnunç X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X							Sch	niedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen 📗

Schiedsrichter/Aufsicht: